
Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2023 do 31.12.2023 

Nazwa linii komunikacyjnej: Łąck - Płock - Grzybów 

Numer linii komunikacyjnej: 207

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R 

Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków 

funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

1146/0 2888/0 2889/0 2886/0 2885/0 2899/0 1153/0 2892/0 2893/0 2894/0 2896/0 1154/0
D D D D D D Km Odl. Lp. Nr słupka Przystanek Nr słupka Odl. Km D D D D D D

15:45 13:40 13:05 10:40 07:20 05:40 0 3.2 1 15172835  Łąck ul. Płocka 45.6 07:20 08:52 10:31 11:52 13:06 16:47
15:49 13:44 13:09 10:44 07:22 05:44 3.2 2.2 2 15171534  Grabina 0.2 45.4 07:17 08:48 10:27 11:48 13:02 16:43
15:52 13:47 13:12 10:47 07:24 05:47 5.4 0.7 3 02 15239048  Płock Kutnowska 02 2.2 43.2 07:14 08:45 10:24 11:45 12:59 16:40
15:53 13:48 13:13 10:48 07:25 05:48 6.1 3.3 4 01 15171507  Płock Góry 02 0.7 42.5 07:13 08:44 10:23 11:44 12:58 16:39
15:57 13:52 13:17 10:52 07:29 05:52 9.4 0.6 5 01 15239058  PŁOCK Radziwie Wiadukt 02 3.3 39.2 07:09 08:40 10:19 11:40 12:54 16:35

< < < < < < < < 6 15239046  Płock ZOO 01 2.1 37.1 07:06 08:37 10:16 11:37 12:51 16:32
16:00 13:55 13:20 10:55 07:32 05:55 10 3 7 04 15179692  PŁOCK OGRÓDEK JORDANOWSKI < < < < < < < <
16:02 13:57 13:22 10:57 07:34 05:57 13 2.7 8 02 15179981  Płock Piękna 01 1.5 35.6 07:03 08:34 10:13 11:34 12:48 16:29
16:04 13:59 13:24 10:59 07:36 05:59 15.7 0.3 9 02 15239949  PŁOCK SPÓŁDZIELCZA 01 2.7 32.9 07:01 08:32 10:11 11:32 12:46 16:27
16:05 14:00 13:25 11:00 07:37 06:00 16 6.0 10 02 15239950  Płock Piaska 01 0.3 32.6 07:00 08:31 10:10 11:31 12:45 16:26
16:11 14:06 13:31 11:06 07:43 06:06 22 2.0 11 02 15179447  Płock Tokarska 01 6.0 26.6 06:54 08:25 10:04 11:25 12:39 16:20
16:13 14:08 13:33 11:08 07:45 06:08 24 2.0 12 02 15179446 Płock Nadwiślańska 01 2.0 24.6 06:52 08:23 10:02 11:23 12:37 16:18
16:15 14:10 13:35 11:10 07:47 06:10 26 1.1 13 15171794  Jordanów 2.0 22.6 06:50 08:21 10:00 11:21 12:35 16:16
16:17 14:12 13:37 11:12 07:49 06:12 27.1 1.5 14 15179802  DOBRZYKÓW II UL. OBROŃCÓW DOBR 1.1 21.5 06:48 08:19 09:58 11:19 12:33 16:14
16:19 14:14 13:39 11:14 07:51 06:14 28.6 1.0 15 15172139  Korzeniówka Nowa 1.5 20.0 06:46 08:17 09:56 11:17 12:31 16:12
16:21 14:16 13:41 11:16 07:53 06:16 29.6 2.0 16 15172120  Korzeniówka 1.0 19.0 06:44 08:15 09:54 11:15 12:29 16:10
16:23 14:18 13:43 11:18 07:55 06:18 31.6 2.8 17 15179801  BORKI/POTRZEBNA 2.0 17.0 06:42 08:13 09:52 11:13 12:27 16:08
16:25 14:20 13:45 11:20 07:57 06:20 34.4 2.0 18 15269914  PIASKI/RUMUNKI 2.8 14.2 06:40 08:11 09:50 11:11 12:25 16:06
16:27 14:22 13:47 11:22 07:59 06:22 36.4 1.6 19 15179800  NOWE WYMYŚLE / STRZEMESZNO 2.0 12.2 06:38 08:09 09:48 11:09 12:23 16:04
16:29 14:24 13:49 11:24 08:01 06:24 38 1.5 20 15175327  Wymyśle Polskie 1.6 10.6 06:36 08:07 09:46 11:07 12:21 16:02
16:31 14:26 13:51 11:26 08:03 06:26 39.5 1.0 21 15179799  WYMYŚLE POLSKIE/PRZEMYSŁAWÓW 1.5 9.1 06:34 08:05 09:44 11:05 12:19 16:00
16:33 14:28 13:53 11:28 08:05 06:28 40.5 0.5 22 15179798 BUDY/PRZEMYSŁAWÓW 1.0 8.1 06:32 08:03 09:42 11:03 12:17 15:58
16:35 14:30 13:55 11:30 08:07 06:30 41 1.9 23 15170402  Budy Nowe 0.5 7.6 06:30 08:01 09:40 11:01 12:15 15:56
16:36 14:31 13:56 11:31 08:08 06:31 42.9 1.2 24 15170233  BOŃCZA 1.9 5.7 06:29 08:00 09:39 11:00 12:14 15:55
16:38 14:33 13:58 11:33 08:10 06:33 44.1 1.7 25 15172942  STUDZIENIEC I 1.2 4.5 06:27 07:58 09:37 10:58 12:12 15:53
16:40 14:35 14:00 11:35 08:12 06:35 45.8 0.6 26 15178524  Słubice Kolonia 1.7 2.8 06:25 07:56 09:35 10:56 12:10 15:51
16:42 14:37 14:02 11:37 08:14 06:37 46.4 2.2 27 15174455  Słubice 0.6 2.2 06:23 07:54 09:33 10:54 12:08 15:49
16:43 14:38 14:03 11:38 08:15 06:38 48.6 28 15171052  GRZYBÓW 2.2 0 06:20 07:51 09:30 10:51 12:05 15:46

Oznaczenia:                 
D          
                  

        
     

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Osoba zarządzająca transportem : Radosław Marek

a.czerwinska
Prostokąt

a.czerwinska
Pisanie tekstu
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U


